PMA Selection
From a range of over 6500 products, the most
frequently specified
PMA Selektion
Eine Auswahl aus über 6500 Produkten
Version II
CABLE PROTECTION
KABELSCHUTZTECHNIK

PMA Hauptkatalog mit
über 6’500
Qualitätsprodukten.
PMA SMART LINE
Functional and modern
design with high quality at
an excellent price.
Funktionelles und mo-
dernes Design bei hoher
Qualität zu einem ausge-
zeichnetem Preis.
Fine profile T / Tight bending radius Coarse profile G / High pull-outs strenghts
Feinprofil T / Enge Biegeradien Grobprofil G / Hohe Ausreisskräfte
 10  07 PCLT-07B - CYLT-O7B - - VOHD-07B - PIST-07B - PCST-07B -
 12  10 PCLT-10B - CYLT-10B - - - VOHD-10B - PIST-10B - PCST-10B -
 16  12 XPCLT-12BB - XCYLT-12BB - XSOLT-12BG - VOHD-12B - PIST-12B - PCST-12B -
 20  17 XPCLT-17BB XPCLG-17BB XCYLT-17BB XCYLG-17BB - XSOLG-17BG - VOHG-17B PIST-17B PISG-17B PCST-17B PCSG-17B
 25  23 - XPCLG-23BB - XCYLG-23BB - XSOLG-23BG - VOHG-23B PIST-23B PISG-23B - PCSG-23B
 32  29 - XPCLG-29BB - XCYLG-29BB - XSOLG-29BG - VOHG-29B PIST-29B PISG-29B - PCSG-29B
 40  36 - XPCLG-36BB - XCYLG-36BB - XSOLG-36BG - VOHG-36B PIST-36B PISG-36B - PCSG-36B
 50  48 - XPCLG-48BB - XCYLG-48BB - XSOLG-48BG - VOHG-48B PIST-48B PISG-48B - PCSG-48B
T = fine profile / feines Profil            X*** = Multilayer Conduit / Mehrschicht-Wellrohr
G = coarse profile / grobes Profil
Products KNH metal thread KAH metal thread KBH metal thread KNZ metal thread KIS metal thread
For Conduit Size Thread PMAFIX Pro straight PMAFIX Pro 45° elbow PMAFIX Pro 90° curved elbow Straight with strain relief Female thread adapter